1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                          Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt định mức thù lao hàng năm cho Hội đồng quản lý,

Ban kiểm soát, Ban giám đốc, Kế toán Quỹ và bộ phận chuyên môn,

nghiệp vụ của Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  ghị định số 78/2021/ Đ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về

thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 2751/QĐ-UB D ngày 25/8/2022 của UB D tỉnh về

việc kiện toàn Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-HĐQLQ ngày 16/01/2023 của Hội đồng

quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh;

Theo đề nghị của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh tại Văn bản số

23/QPCTT ngày 03/04/2023, đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

tại văn bản số 839/SLĐTBXH-VP ngày 27/3/2023 và đề nghị của Sở Tài chính

tại văn bản số 939/STC-TCHCSN ngày 30/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt định mức thù lao hàng năm cho Hội đồng quản lý,

Ban kiểm soát, Ban giám đốc, Kế toán Quỹ và bộ phận chuyên môn, nghiệp vụ

của Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh, với nội dung chính như sau:

1. Mức chi

- Hội đồng quản lý (07 người):

+ Chủ tịch HĐQL: 600.000 đồng/người/tháng;

+ Phó Chủ tịch HĐQL:  500.000 đồng/người/tháng;

+ Ủy viên HĐQL: 400.000 đồng/người/tháng;

- Ban kiểm soát (03 người)

+ Trưởng Ban: 400.000 đồng/người/tháng;

+ Thành viên: 200.000 đồng/người/tháng.

2. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn thu Quỹ Phòng chống thiên tỉnh

và không được vượt quá 3% tổng số thu.

2

 Điều 2. Quỹ Phòng chống thiên tai tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đố Quỹ PCTT tỉnh và

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- PVP NN;

- Lưu: VT, K19.(M.12b)

                             KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T10:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T10:24:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-06T10:44:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:06:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:06:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:06:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!